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Revisjon av konsesjonsvilkår for Mosvik kraftverk i Mossa - Inderøy kommune

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Reiselivet og andre næringsvirksomheter i Mosvik (herunder også gårdsbruk) hadde nyt godt av å få tilbake ei
selvgående lakseelv. Mossa som var Norges 5 beste smålaks elv hvor det ble solgt over 400 dagskort og 2 t laks.
Sideelven Skjærva produserte bekkørret og god gyte elv for sjøørret. Lengere opp ved Stokklavannet og Damman
ble det satt ut ålruser. Elveperlemuslingen ved Liafossen ( begge disse er rødlistearter) er også borte pga at elva ikke
lengere har næringsrikt vann og for lite vann gjennom året.
Med denne historien er det ikke vanskelig å forstå at næringslivet i Mosvik hadde nyt godt av ei levende elv.
Etter kommunesammenslåingen med Inderøy sliter bygda med å opprettholde primær tjenestene og ei levende bygd.
Naturen har betyd mye for innbyggerne og de som har hytter i gamle Mosvik kommune. ( ca 400 stk)
Vi benytter derfor denne anledningen til å gi et påtrykk om fremtiden, der NVE har et stort ansvar ilag med NTE.
Nye direktiver og naturvernlover tilsier at Melting/kalldalsvassdraget ikke hadde blitt utbygd i dag.
Dette månelandskapet på Meltingen som vi ser fra april til vinteren kommer er en skam for utbyggeren.
Det bør gjøres tiltak som:
Avvente tapping på våren for å se hvordan snøsmeltingen går. Over flere år har det vært mye sol og snøen
fordamper.
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Ikke tapp ned vannet så kraftig, ha heller en jevnere tapping i året.
Det bør sikres minstevannføring i Mossa hele året på minimum 500 l/ sek.
Mosvik klekkeri må bestå i en overgangsfase. Fella ved Grande bru er viktig å bevare for å ta ut uønsket laks. Dette
er generelt et problem i laksenæringen i dag med rømt oppdrettslaks og syk fisk.

For respekten til kommende generasjoner bør våre feilvurderinger og inngrep i naturen rettes opp så godt som
mulig!!!
På forhånd takk

Høringsuttalelse som vedlegg

Last eventuelt opp fil med annen relevant inforamsjon
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